
Statutární město Ostrava  Ag.číslo: 0095/2016/VŽPaVH 
městský obvod Vítkovice  Ev.číslo: 201600095 
  Zaevid.dne: 23.9.2016 

 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
1/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

DODATEK Č. 1  

ke smlouvě o dílo ev. č. 201600082   

Zateplení fasády a výměna výplní domu Ruská 27, Ostrava - Vítkovice  

 

 
I. Smluvní strany 

Objednatel : Statutární město Ostrava  

sídlo :         Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO :                   00845451 

DIČ :                CZ00845451 (plátce DPH) 

 

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Vítkovice 

sídlo: Mírové nám. 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice 

tel :  599 453 111 

fax :  599 453 209 

zastoupen:    Petrem Dlabalem, starostou MOb Vítkovice 

  ve věcech smluvních 

  XXXXX 

  ve věcech technických 

bankovní spojení : ČS, a.s. Ostrava, č.ú. 27-1649309349/0800 

 

Zhotovitel :  Costruzione s.r.o.   

sídlo : Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 

tel :                       777 777 439 

fax:           

zastoupen :                  

ve věcech smluvních:  Jiřím Cvikem, jednatelem   

ve věcech technických:  XXXXX 

IČ :                 29448590 

DIČ:                 CZ29448590 

zapsán v obch. rejstř. :  KS Ostrava, odd. C, vl. 54084  

bankovní spojení :  XXXXX 

se dohodli na uzavření  smluvního dodatku ve znění : 

 

III. Předmět plnění smlouvy 

1.  Předmět plnění se rozšiřuje o provedení víceprací vzniklých chybou v projekčním rozpočtu, kdy došlo ke 

zkreslenému výpočtu celkové plochy pro zateplení domu započtením pouze dvou stěn domu. 

 

VI. Cena díla 

1. Cena za provedené dílo se navyšuje v souladu s odsouhlasenou cenovou nabídkou zhotovitele ze dne  

9.9.2016 a činí: 

Cena dle SOD bez DPH 1,899.181,85 Kč 

VCP    572.363,19 Kč  

Celková cena bez DPH 2,471.545,04 Kč  

DPH     15%    370.731,75 Kč            

Celková cena včetně DPH 2,842.276,79 Kč                         

 

XIII. Závěrečná ujednání 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 k uzavřené SOD rozhodla rada městského 

obvodu  usnesením č. 1415/RMOb-Vit/1418/56 ze dne 21 .9.2016.          . 

2. Ostatní body uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

  



Statutární město Ostrava   
městský obvod Vítkovice                                                                                                                        : 
 

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava               IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 
2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 

 

 

2 

 

V Ostravě dne     22.9.2016                                      V Ostravě dne 23.9.2016 

 

za objednatele                                                          za zhotovitele 

 

 

 

 

  

____________________             _________________________     

Petr Dlabal              Jiří Cvik  

starosta MOb Vítkovice             jednatel společnosti     


